

## **Advokatanpartsselskabet J. Clausager Dalgaard**

Nørregade 2  
6670 Holsted  
CVR-nr. 26107245

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Johannes Clausager Dalgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Advokatanpartsselskabet J. Clausager Dalgaard  
Nørregade 2  
6670 Holsted

CVR-nr.: 26107245

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Johannes Clausager Dalgaard, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive advokatvirksomhed i almen praksis og servicevirksomhed i tilknytning hertil samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat på 128 t.kr. for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.162.822</b>	<b>1.258.540</b>
Personaleomkostninger	1	(957.303)	(984.194)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(30.434)</u>	<u>(35.627)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>175.085</b>	<b>238.719</b>
Andre finansielle indtægter		3.237	10.966
Andre finansielle omkostninger		<u>(13.323)</u>	<u>(13.514)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>164.999</b>	<b>236.171</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(36.810)</u>	<u>(58.655)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>128.189</u></b>	<b><u>177.516</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		<u>24.789</u>	<u>76.316</u>
		<b><u>128.189</u></b>	<b><u>177.516</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		94.246	124.680
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>94.246</b>	<b>124.680</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>94.246</b>	 <b>124.680</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.831	27.437
Igangværende arbejder for fremmed regning		75.000	75.000
Udskudt skat		1.000	1.400
Andre tilgodehavender		0	19.168
Tilgodehavende selskabsskat		27.590	0
Periodeafgrænsningsposter		0	4.381
<b>Tilgodehavender</b>		<b>143.421</b>	<b>127.386</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>3.544.169</b>	 <b>3.488.001</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>3.687.590</b>	 <b>3.615.387</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>3.781.836</b>	 <b>3.740.067</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.116.534	3.091.745
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.344.934</u></b>	<b><u>3.317.945</u></b>
Bankgæld		182	154
Skyldig selskabsskat		0	19.746
Anden gæld	5	<u>436.720</u>	<u>402.222</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>436.902</u></b>	<b><u>422.122</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>436.902</u></b>	<b><u>422.122</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.781.836</u></b>	<b><u>3.740.067</u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2016**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.091.745	101.200	3.317.945
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	24.789	103.400	128.189
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.116.534</b>	<b>103.400</b>	<b>3.344.934</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	864.046	898.669
Pensioner	37.440	38.717
Andre omkostninger til social sikring	21.088	20.945
Andre personaleomkostninger	34.729	25.863
	<b>957.303</b>	<b>984.194</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>3</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	30.434	24.427
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	11.200
	<b>30.434</b>	<b>35.627</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	36.410	71.746
Ændring af udskudt skat	400	(13.091)
	<b>36.810</b>	<b>58.655</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		322.085
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>322.085</b>
Af- og nedskrivninger primo		(197.405)
Årets afskrivninger		(30.434)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(227.839)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>94.246</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	221.794	199.446
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	178.814	181.776
Andre skyldige omkostninger	36.112	21.000
	<b>436.720</b>	<b>402.222</b>
